

## Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51
CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabber@cednet.com.br
CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento



## DECRETO N° 2.972, DE 03 DE JULHO DE 2014

Dispõe sobre a nomeação dos membros para compor a Diretoria do Conselho Municipal do Idoso em nosso município e dá outras providências.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

## **DECRETA:**

Artigo 1° - Ficam nomeados para compor a **Diretoria do Conselho Municipal do Idoso em nosso Município**, os membros:

NOME	FUNÇÃO	CÉDULA DE IDENTIDADE RG N°
JAIRA APARECIDA DA SILVA	Presidente	14.343.556/SSP-SP
CIBELE DE OLIVEIRA AQUINO BASSETO	Vice-Presidente	12.386.971/SSP-SP
ODETE APARECIDA PEREIRA	Tesoureira	6.467.710/SSP-SP
MARIA ESTER CARRIEL	Secretária Executiva	19.283.130/SSP-SP

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o <u>DECRETO N° 2.898, DE 16 DE OUTUBRO DE 2013</u>

Bernardino de Campos, 03 de julho de 2014.

ARMANDO JOSÉ PRES BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria